SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  44  /THPTNVL -VT
	Thuận Nam, ngày  17  tháng 7 năm 2017

V/v Tuyển sinh lớp 10 (bổ sung) trường THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2017-2018.

Kính gửi:

-  UBND các xã trên địa bàn huyện Thuận Nam và huyện Ninh Phước;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Thuận Nam;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Ninh Phước.

Thực hiện công văn số 1283/SGDDT-KTKĐ ngày 13/0/72017 của Sở GDĐT Ninh Thuận về việc tuyển sinh  lớp 10 (bổ sung) trường THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2017-2018; Hội đồng tuyển sinh trường THPT Nguyễn Văn Linh thực hiện tuyển sinh  lớp 10 năm học 2017-2018 bổ sung như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển bổ sung:  14 học sinh.
2. Đối tượng: Học sinh đủ điều kiện xét tuyển năm học 2017-2018 nhưng chưa trúng tuyển vào các trường THPT công lập và có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú tại khu vực tuyển sinh của trường (huyện Thuận Nam, huyện Ninh Phước).

3. Hồ sơ xét tuyển:
- Đơn đăng ký dự tuyển (rút ở trường đăng ký NV1);

- Học bạ THCS;

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS;

- Bản xác nhận điểm thi Tuyển sinh 10 (lấy ở trường đăng ký NV1);

- Hồ sơ ƯT, KK (nếu có);

- Bản photo có chứng thực hộ khẩu thường trú, tạm trú (Đối với học sinh không học tại các trường THCS trên địa bàn huyện Thuận Nam và huyện Ninh Phước).
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 17/07/2017 đến hết ngày 26/07/2017 (trừ Thứ 7, CN).
5. Quy trình xét tuyển: Xét tuyển điểm từ cao xuống thấp cho đến khi đủ chỉ tiêu bổ sung và không thấp hơn 14,00 điểm./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng